آن ها، نقض آشکار حقوق بشر نیست؟!
واقعیت گزنده این است که در مداخلات خارجی، اعمال

پروژه های تحریم و فشــارهای ســخت علیه ایران، قربانی 5
اصلی، جنبش مدنی دموکراسی خواهی ایران بوده است.

ایرانیان برای تاســیس یک نظام مردم ســالار ۱۱۹ ســال پیش،
)۱۲۸5 شمسی، ۱۹۰۶ میلادی( انقلاب مشروطه را به ثمر رساندند.
دو کودتا یکی در ســال )۱۲۹۹ شمســی، ۱۹۲ میلادی ( با دخالت
بریتانیا و دومی در سال )۱۳۳۲ شمسی، ۱۹5۳ میلادی( با طراحی
ـقانونی دولت بریتانیا و اجرای دولت آمریکا، پایه های نظام حقوقی
برآمده از نهضت مشروطه را متزلزل ساخت و روند توسعه سیاسی و
توسعه اقتصادی پایدار را در جامعه ایرانی به گونه زیان بخشی معوق
کرد و به ایجاد شکاف های عمیق اجتماعی دامن زد؛ به ویژه با کودتای
دوم علیــه دولت ملــی محمد